1

UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

TRƯỜNG MẦM NON THANH MỸ 1

Số: 144/TB- MNTM1

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Mỹ, ngày 19 tháng 08 năm 2021

 THÔNG BÁO

Tuyển sinh năm học 2021 – 2022

Căn cứ công văn số 526/ PGDĐT-HCTC ngày 09 tháng 8 năm 2021 của

PGDĐT huyện Tháp Mười về việc chuẩn bị năm học mới năm học 2021-2022;

Thực hiện theo kế hoạch số 143/KH- MNTM1 ngày 19 tháng 08 năm 2021

của trường Mầm Non Thanh Mỹ 1 về việc huy động trẻ ra lớp năm học 2021 –

2022;

 Trường MN Thanh Mỹ 1 thông báo tuyển sinh năm học 2021-2022 như

sau:

1/ Thời gian tuyển sinh:

Nhà trường bắt đầu thu nhận hồ sơ ghi danh kể từ ngày 26/08/ 2021

2/ Đối tượng tuyển sinh

Trẻ sinh năm 2016, 2017, 2018 và 2019 có hộ khẩu thường trú tại 3 ấp:

Hưng Lợi, Mỹ Thạnh, Lợi An  xã Thanh Mỹ.

3/ Hình thức đăng ký:

Do tình hình dịch bệnh, vì thế phụ huynh có thể đăng ký nhập học cho trẻ

bằng hình thức online thông qua trang web của trường (

http://mamnonthanhmy.pgdthapmuoidt.edu.vn) hoặc gọi điện trực tiếp vào giờ

hành chính qua các số điện thoại sau:

+  Cô Bạch Hồng Phấn: 0944707998 ( nhận trẻ sinh năm 2016 điểm chính)

+ Cô Nguyễn Thị Huyền Trân: 0349578131(trẻ sinh năm 2017 điểm chính)

+ Cô Nguyễn Thúy Phượng: 0834480545 (trẻ sinh năm 2018 điểm chính)

+  Cô: Ngô Quang Phước: 0983919998 (trẻ sinh năm 2019 điểm chính)

+ Cô Lê Thị Nở: 0366615980 (trẻ sinh năm 2016, 2017,2018, 2019 của

điểm 1 ấp Hưng Lợi- Cây Bả Đậu)

+ Cô Nguyễn Thúy Huỳnh: 0783804895 (trẻ sinh năm 2016, 2017, 2018,

2019 điểm 2 kênh Nhì ấp Mỹ Thạnh)

4/ Hồ sơ sau khi nhập học:

Bản sao giấy khai sinh có mọc đỏ.( 1 bản)

Bản photo sổ hộ khẩu có tên bé ( 1 bản)

Bản photo sổ hộ nghèo, cận nghèo có tên trẻ….( nếu có)

http://mamnonthanhmy.pgdthapmuoidt.edu.vn/

 2

Trên đây là thông báo tuyển sinh năm học 2021 – 2022 và thủ tục, hồ sơ

ghi danh trẻ của trường MN Thanh Mỹ 1. Rất mong quý phụ huynh phối hợp

tốt để công tác tuyển sinh đạt hiệu quả cao./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Ban chỉ đạo PCGD-XMC xã;

- Đài truyền Thanh Xã;

- Các Tổ chuyên môn, Văn Phòng;

- Lưu VT.

 Lê Thị Thúy Hồng

		2021-08-19T18:00:30+0700
	TRƯỜNG MẦM NON THANH MỸ 1